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Puchar Wszechstronności Stylowej 
Oświęcim, 10/10/2020

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m zmienny 16 lat i starsi
10/10/2020 - 17:52 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sieradzki Kamil 02 Unia Oświęcim 4:30.06 663
50m: 27.02 27.02 150m: 1:34.39 36.18 250m: 2:49.63 39.82 350m: 4:00.79 30.86

100m: 58.21 31.19 200m: 2:09.81 35.42 300m: 3:29.93 40.30 400m: 4:30.06 29.27

2. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 4:31.70 651
50m: 29.64 29.64 150m: 1:40.25 37.11 250m: 2:53.82 37.67 350m: 4:02.16 31.29

100m: 1:03.14 33.50 200m: 2:16.15 35.90 300m: 3:30.87 37.05 400m: 4:31.70 29.54

3. Daszkiewicz Michał 03 Unia Oświęcim 4:35.84 622
50m: 28.49 28.49 150m: 1:37.66 36.51 250m: 2:57.02 43.73 350m: 4:08.97 28.72

100m: 1:01.15 32.66 200m: 2:13.29 35.63 300m: 3:40.25 43.23 400m: 4:35.84 26.87

4. Guzy Marcel 01 Vega Dobrodzień 4:36.28 619
50m: 28.92 28.92 150m: 1:38.65 36.71 250m: 2:52.94 39.13 350m: 4:04.92 32.62

100m: 1:01.94 33.02 200m: 2:13.81 35.16 300m: 3:32.30 39.36 400m: 4:36.28 31.36

5. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 4:36.39 618
50m: 27.58 27.58 150m: 1:36.63 35.83 250m: 2:53.34 41.07 350m: 4:05.75 31.28

100m: 1:00.80 33.22 200m: 2:12.27 35.64 300m: 3:34.47 41.13 400m: 4:36.39 30.64

6. Szczygieł David 02 Unia Oświęcim 4:38.34 605
50m: 28.65 28.65 150m: 1:37.34 36.10 250m: 2:51.94 39.52 350m: 4:06.10 33.43

100m: 1:01.24 32.59 200m: 2:12.42 35.08 300m: 3:32.67 40.73 400m: 4:38.34 32.24

7. Blachura Oskar 02 Unia Oświęcim 4:39.47 598
50m: 29.18 29.18 150m: 1:39.90 37.29 250m: 2:55.28 38.97 350m: 4:07.84 32.67

100m: 1:02.61 33.43 200m: 2:16.31 36.41 300m: 3:35.17 39.89 400m: 4:39.47 31.63

Lewicki Filip 03 Galicja Kraków 4:39.47 598
50m: 29.23 29.23 150m: 1:38.29 35.83 250m: 2:54.86 40.43 350m: 4:08.40 32.53

100m: 1:02.46 33.23 200m: 2:14.43 36.14 300m: 3:35.87 41.01 400m: 4:39.47 31.07

9. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 4:40.74 590
50m: 29.19 29.19 150m: 1:40.12 37.49 250m: 2:56.51 40.46 350m: 4:09.31 32.45

100m: 1:02.63 33.44 200m: 2:16.05 35.93 300m: 3:36.86 40.35 400m: 4:40.74 31.43

10. Smolorz Dawid 02 Unia Oświęcim 4:41.02 588
50m: 29.23 29.23 150m: 1:41.15 38.90 250m: 2:59.82 40.03 350m: 4:11.27 32.31

100m: 1:02.25 33.02 200m: 2:19.79 38.64 300m: 3:38.96 39.14 400m: 4:41.02 29.75

11. Płatek Maciej 02 Unia Oświęcim 4:41.82 583
50m: 29.14 29.14 150m: 1:39.56 36.84 250m: 2:57.85 41.69 350m: 4:11.26 32.28

100m: 1:02.72 33.58 200m: 2:16.16 36.60 300m: 3:38.98 41.13 400m: 4:41.82 30.56

12. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 4:42.81 577
50m: 28.87 28.87 150m: 1:37.54 34.53 250m: 2:57.40 44.89 350m: 4:13.46 32.57

100m: 1:03.01 34.14 200m: 2:12.51 34.97 300m: 3:40.89 43.49 400m: 4:42.81 29.35

13. Bartosiewicz Remigiusz 02 Unia Oświęcim 4:43.42 573
50m: 29.65 29.65 150m: 1:40.26 35.89 250m: 2:57.31 43.04 350m: 4:11.87 32.31

100m: 1:04.37 34.72 200m: 2:14.27 34.01 300m: 3:39.56 42.25 400m: 4:43.42 31.55

14. Grzegorczyk Wiktor 02 MOS Ełk 4:43.70 571
50m: 29.44 29.44 150m: 1:40.66 37.73 250m: 3:00.11 42.50 350m: 4:14.70 30.88

100m: 1:02.93 33.49 200m: 2:17.61 36.95 300m: 3:43.82 43.71 400m: 4:43.70 29.00

15. Kwiecień Paweł 04 AZS AWF Katowice 4:44.03 570
50m: 29.55 29.55 150m: 1:40.34 36.83 250m: 2:55.64 39.43 350m: 4:10.93 34.57

100m: 1:03.51 33.96 200m: 2:16.21 35.87 300m: 3:36.36 40.72 400m: 4:44.03 33.10

16. Bryg Bartosz 04 Galicja Kraków 4:46.36 556
50m: 30.05 30.05 150m: 1:44.92 40.34 250m: 3:01.80 37.13 350m: 4:13.87 34.23

100m: 1:04.58 34.53 200m: 2:24.67 39.75 300m: 3:39.64 37.84 400m: 4:46.36 32.49

17. Krystyński Aleksander 04 Galicja Kraków 4:46.78 553
50m: 30.70 30.70 150m: 1:45.79 38.55 250m: 3:02.70 38.90 350m: 4:15.57 33.26

100m: 1:07.24 36.54 200m: 2:23.80 38.01 300m: 3:42.31 39.61 400m: 4:46.78 31.21
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18. Ogrodnik Wojciech 03 Unia Oświęcim 4:49.67 537
50m: 28.45 28.45 150m: 1:42.37 39.13 250m: 3:04.38 44.61 350m: 4:20.36 30.83

100m: 1:03.24 34.79 200m: 2:19.77 37.40 300m: 3:49.53 45.15 400m: 4:49.67 29.31

19. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 4:51.38 527
50m: 30.52 30.52 150m: 1:45.82 40.71 250m: 3:06.22 41.73 350m: 4:21.18 33.10

100m: 1:05.11 34.59 200m: 2:24.49 38.67 300m: 3:48.08 41.86 400m: 4:51.38 30.20

20. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:51.41 527
50m: 32.64 32.64 150m: 1:49.43 39.40 250m: 3:06.74 39.10 350m: 4:20.19 34.28

100m: 1:10.03 37.39 200m: 2:27.64 38.21 300m: 3:45.91 39.17 400m: 4:51.41 31.22

21. Hanf Szymon 03 Korona Kraków 4:51.42 527
50m: 30.45 30.45 150m: 1:43.77 36.74 250m: 3:04.38 44.74 350m: 4:21.26 33.54

100m: 1:07.03 36.58 200m: 2:19.64 35.87 300m: 3:47.72 43.34 400m: 4:51.42 30.16

22. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 4:52.31 522
50m: 29.65 29.65 150m: 1:42.30 38.92 250m: 3:01.81 41.33 350m: 4:19.14 34.58

100m: 1:03.38 33.73 200m: 2:20.48 38.18 300m: 3:44.56 42.75 400m: 4:52.31 33.17

23. Gałuszka Bruno 02 Unia Oświęcim 4:52.34 522
50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.71 37.94 250m: 3:04.79 40.30 350m: 4:20.06 35.08

100m: 1:09.77 37.22 200m: 2:24.49 36.78 300m: 3:44.98 40.19 400m: 4:52.34 32.28

24. Szydłowski Erwin 03 Unia Oświęcim 4:53.89 514
50m: 28.07 28.07 150m: 1:42.57 41.31 250m: 3:03.42 41.89 350m: 4:20.08 34.88

100m: 1:01.26 33.19 200m: 2:21.53 38.96 300m: 3:45.20 41.78 400m: 4:53.89 33.81

25. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 4:56.39 501
50m: 29.67 29.67 150m: 1:44.79 39.94 250m: 3:07.00 44.14 350m: 4:24.83 33.70

100m: 1:04.85 35.18 200m: 2:22.86 38.07 300m: 3:51.13 44.13 400m: 4:56.39 31.56

26. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 4:58.71 490
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.45 37.16 250m: 3:07.32 43.16 350m: 4:25.55 34.07

100m: 1:10.29 37.52 200m: 2:24.16 36.71 300m: 3:51.48 44.16 400m: 4:58.71 33.16

27. Oszczak Norbert 04 Galicja Kraków 4:59.95 483
50m: 29.42 29.42 150m: 1:43.81 39.85 250m: 3:07.55 44.78 350m: 4:27.17 34.22

100m: 1:03.96 34.54 200m: 2:22.77 38.96 300m: 3:52.95 45.40 400m: 4:59.95 32.78

28. Koryciński Kamil 03 Galicja Kraków 5:00.31 482
50m: 31.55 31.55 150m: 1:44.66 36.94 250m: 3:06.61 45.31 350m: 4:27.44 35.32

100m: 1:07.72 36.17 200m: 2:21.30 36.64 300m: 3:52.12 45.51 400m: 5:00.31 32.87

29. Majewski Maksym 04 Unia Oświęcim 5:01.36 477
50m: 29.98 29.98 150m: 1:46.25 39.64 250m: 3:10.99 46.45 350m: 4:27.06 32.04

100m: 1:06.61 36.63 200m: 2:24.54 38.29 300m: 3:55.02 44.03 400m: 5:01.36 34.30

30. Skimina Kacper 04 Galicja Kraków 5:04.34 463
50m: 31.24 31.24 150m: 1:48.01 40.20 250m: 3:08.72 42.46 350m: 4:28.84 37.06

100m: 1:07.81 36.57 200m: 2:26.26 38.25 300m: 3:51.78 43.06 400m: 5:04.34 35.50

31. Swojnóg Igor 03 Unia Oświęcim 5:12.17 429
50m: 30.26 30.26 150m: 1:48.23 42.62 250m: 3:15.79 47.72 350m: 4:37.87 35.00

100m: 1:05.61 35.35 200m: 2:28.07 39.84 300m: 4:02.87 47.08 400m: 5:12.17 34.30

32. Skrzyszowski Bruno 03 Wisła Kraków 5:15.24 416
50m: 31.71 31.71 150m: 1:49.46 41.22 250m: 3:15.62 46.65 350m: 4:39.78 37.86

100m: 1:08.24 36.53 200m: 2:28.97 39.51 300m: 4:01.92 46.30 400m: 5:15.24 35.46

33. Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 5:17.88 406
50m: 32.63 32.63 150m: 1:56.66 44.16 250m: 3:22.56 44.07 350m: 4:43.43 37.60

100m: 1:12.50 39.87 200m: 2:38.49 41.83 300m: 4:05.83 43.27 400m: 5:17.88 34.45

34. Strządała Jakub 04 Unia Oświęcim 5:21.72 392
50m: 31.97 31.97 150m: 1:52.87 42.28 250m: 3:20.17 44.98 350m: 4:45.92 38.40

100m: 1:10.59 38.62 200m: 2:35.19 42.32 300m: 4:07.52 47.35 400m: 5:21.72 35.80
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DYSKW. Więzik Jan 03 Unia Oświęcim
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1 dystans.

DYSKW. Czech Arkadiusz 03 Unia Oświęcim
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1 dystans.  (Czas: 18:19)

DYSKW. Miodoński Mateusz 03 Unia Oświęcim
Z2 - Pływak pokonał jednym stylem więcej niż 1 dystans.  (Czas: 18:18)

DYSKW. Zając Kamil 03 Unia Oświęcim
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas:
18:43)

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 14 - 15 lat
10/10/2020 - 17:52 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szczerba Igor 05 Galicja Kraków 4:48.08 546
50m: 30.03 30.03 150m: 1:41.44 36.86 250m: 2:59.37 41.30 350m: 4:16.28 34.48

100m: 1:04.58 34.55 200m: 2:18.07 36.63 300m: 3:41.80 42.43 400m: 4:48.08 31.80

2. Mordarski Filip 05 Galicja Kraków 4:51.09 529
50m: 28.88 28.88 150m: 1:42.29 38.00 250m: 3:01.73 41.39 350m: 4:18.58 34.00

100m: 1:04.29 35.41 200m: 2:20.34 38.05 300m: 3:44.58 42.85 400m: 4:51.09 32.51

3. Cholewa Wojciech 06 Solne Miasto Wieliczka 4:57.83 494
50m: 29.92 29.92 150m: 1:43.35 38.38 250m: 3:04.59 44.02 350m: 4:23.52 34.41

100m: 1:04.97 35.05 200m: 2:20.57 37.22 300m: 3:49.11 44.52 400m: 4:57.83 34.31

4. Gościński Jakub 05 Galicja Kraków 5:00.00 483
50m: 30.57 30.57 150m: 1:45.29 39.08 250m: 3:08.24 43.09 350m: 4:26.88 34.86

100m: 1:06.21 35.64 200m: 2:25.15 39.86 300m: 3:52.02 43.78 400m: 5:00.00 33.12

5. Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:02.41 472
50m: 32.99 32.99 150m: 1:50.34 39.89 250m: 3:11.00 42.33 350m: 4:28.47 35.00

100m: 1:10.45 37.46 200m: 2:28.67 38.33 300m: 3:53.47 42.47 400m: 5:02.41 33.94

6. Suchan Jakub 06 Galicja Kraków 5:05.98 455
50m: 32.04 32.04 150m: 1:52.18 41.30 250m: 3:14.27 43.32 350m: 4:31.86 33.87

100m: 1:10.88 38.84 200m: 2:30.95 38.77 300m: 3:57.99 43.72 400m: 5:05.98 34.12

7. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 5:08.59 444
50m: 32.10 32.10 150m: 1:49.15 38.88 250m: 3:13.49 47.10 350m: 4:35.04 34.23

100m: 1:10.27 38.17 200m: 2:26.39 37.24 300m: 4:00.81 47.32 400m: 5:08.59 33.55

8. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 5:08.64 444
50m: 30.92 30.92 150m: 1:50.27 42.94 250m: 3:12.81 41.19 350m: 4:33.36 37.48

100m: 1:07.33 36.41 200m: 2:31.62 41.35 300m: 3:55.88 43.07 400m: 5:08.64 35.28

9. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 5:09.02 442
50m: 33.25 33.25 150m: 1:53.04 39.59 250m: 3:16.10 43.52 350m: 4:36.42 35.95

100m: 1:13.45 40.20 200m: 2:32.58 39.54 300m: 4:00.47 44.37 400m: 5:09.02 32.60

10. Radziszewski Andrzej 05 Wisła Kraków 5:09.06 442
50m: 31.44 31.44 150m: 1:49.20 40.20 250m: 3:12.86 44.81 350m: 4:35.09 36.68

100m: 1:09.00 37.56 200m: 2:28.05 38.85 300m: 3:58.41 45.55 400m: 5:09.06 33.97

11. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 5:09.80 439
50m: 32.41 32.41 150m: 1:50.58 40.03 250m: 3:15.54 47.15 350m: 4:37.32 35.87

100m: 1:10.55 38.14 200m: 2:28.39 37.81 300m: 4:01.45 45.91 400m: 5:09.80 32.48

12. Caba Stanisław 06 Galicja Kraków 5:12.64 427
50m: 32.44 32.44 150m: 1:55.45 42.89 250m: 3:21.68 44.77 350m: 4:41.03 34.81

100m: 1:12.56 40.12 200m: 2:36.91 41.46 300m: 4:06.22 44.54 400m: 5:12.64 31.61

13. Hańderek Mateusz 06 Galicja Kraków 5:12.97 426
50m: 31.58 31.58 150m: 1:51.83 40.37 250m: 3:14.97 44.90 350m: 4:36.75 36.86

100m: 1:11.46 39.88 200m: 2:30.07 38.24 300m: 3:59.89 44.92 400m: 5:12.97 36.22
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14. Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 5:13.02 425
50m: 33.72 33.72 150m: 1:55.58 42.22 250m: 3:20.55 44.69 350m: 4:40.17 34.47

100m: 1:13.36 39.64 200m: 2:35.86 40.28 300m: 4:05.70 45.15 400m: 5:13.02 32.85

15. Choma Maksym 06 Omega Olkusz 5:13.67 423
50m: 30.07 30.07 150m: 1:46.88 39.72 250m: 3:14.99 48.54 350m: 4:39.02 36.78

100m: 1:07.16 37.09 200m: 2:26.45 39.57 300m: 4:02.24 47.25 400m: 5:13.67 34.65

16. Czuba Adrian 06 Unia Oświęcim 5:20.34 397
50m: 33.29 33.29 150m: 1:54.44 41.60 250m: 3:23.41 47.26 350m: 4:47.13 36.07

100m: 1:12.84 39.55 200m: 2:36.15 41.71 300m: 4:11.06 47.65 400m: 5:20.34 33.21

17. Starzycki Borys 05 Unia Oświęcim 5:20.64 396
50m: 34.89 34.89 150m: 1:59.03 42.85 250m: 3:24.21 43.55 350m: 4:46.39 38.30

100m: 1:16.18 41.29 200m: 2:40.66 41.63 300m: 4:08.09 43.88 400m: 5:20.64 34.25

18. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 5:20.70 395
50m: 33.88 33.88 150m: 1:55.29 41.01 250m: 3:22.40 46.56 350m: 4:46.96 36.54

100m: 1:14.28 40.40 200m: 2:35.84 40.55 300m: 4:10.42 48.02 400m: 5:20.70 33.74

19. Zaremba Igor 05 Wisła Kraków 5:20.86 395
50m: 34.44 34.44 150m: 1:56.67 41.38 250m: 3:23.17 46.28 350m: 4:45.83 36.33

100m: 1:15.29 40.85 200m: 2:36.89 40.22 300m: 4:09.50 46.33 400m: 5:20.86 35.03

20. Oczkowicz Mikołaj 06 Wisła Kraków 5:21.12 394
50m: 34.11 34.11 150m: 1:52.85 37.95 250m: 3:18.42 47.96 350m: 4:45.57 37.55

100m: 1:14.90 40.79 200m: 2:30.46 37.61 300m: 4:08.02 49.60 400m: 5:21.12 35.55

21. Merta Miłosz 06 Unia Oświęcim 5:23.44 386
50m: 34.27 34.27 150m: 1:58.00 42.42 250m: 3:23.79 44.17 350m: 4:47.82 38.70

100m: 1:15.58 41.31 200m: 2:39.62 41.62 300m: 4:09.12 45.33 400m: 5:23.44 35.62

22. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 5:26.28 376
50m: 34.26 34.26 150m: 1:58.94 44.42 250m: 3:28.61 46.83 350m: 4:51.39 36.22

100m: 1:14.52 40.26 200m: 2:41.78 42.84 300m: 4:15.17 46.56 400m: 5:26.28 34.89

23. Kordjak Dawid 06 Solne Miasto Wieliczka 5:29.07 366
50m: 35.05 35.05 150m: 1:59.16 43.64 250m: 3:27.39 46.14 350m: 4:54.36 38.74

100m: 1:15.52 40.47 200m: 2:41.25 42.09 300m: 4:15.62 48.23 400m: 5:29.07 34.71

24. Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 5:29.52 365
50m: 33.16 33.16 150m: 1:56.51 43.08 250m: 3:26.29 47.34 350m: 4:52.36 38.34

100m: 1:13.43 40.27 200m: 2:38.95 42.44 300m: 4:14.02 47.73 400m: 5:29.52 37.16

25. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 5:30.34 362
50m: 35.13 35.13 150m: 2:01.37 44.63 250m: 3:30.07 45.08 350m: 4:56.52 40.23

100m: 1:16.74 41.61 200m: 2:44.99 43.62 300m: 4:16.29 46.22 400m: 5:30.34 33.82

26. Muras Szymon 06 Ikar Mielec 5:31.00 360
50m: 36.17 36.17 150m: 1:58.57 40.86 250m: 3:25.46 45.90 350m: 4:52.27 40.78

100m: 1:17.71 41.54 200m: 2:39.56 40.99 300m: 4:11.49 46.03 400m: 5:31.00 38.73

27. Kochanowicz Karol 05 Unia Oświęcim 5:31.33 359
50m: 33.99 33.99 150m: 1:57.62 43.47 250m: 3:27.67 49.14 350m: 4:54.94 37.82

100m: 1:14.15 40.16 200m: 2:38.53 40.91 300m: 4:17.12 49.45 400m: 5:31.33 36.39

28. Czyż Adam 06 Galicja Kraków 5:31.98 356
50m: 34.93 34.93 150m: 1:58.96 41.55 250m: 3:28.20 48.78 350m: 4:55.24 38.10

100m: 1:17.41 42.48 200m: 2:39.42 40.46 300m: 4:17.14 48.94 400m: 5:31.98 36.74

29. Bednarski Kacper 06 Galicja Kraków 5:32.17 356
50m: 33.76 33.76 150m: 2:00.81 45.96 250m: 3:30.99 47.23 350m: 4:58.17 39.34

100m: 1:14.85 41.09 200m: 2:43.76 42.95 300m: 4:18.83 47.84 400m: 5:32.17 34.00

30. Guzik Mikołaj 06 Omega Olkusz 5:37.39 340
50m: 36.07 36.07 150m: 2:04.98 46.75 250m: 3:33.00 45.00 350m: 4:59.36 39.85

100m: 1:18.23 42.16 200m: 2:48.00 43.02 300m: 4:19.51 46.51 400m: 5:37.39 38.03

31. Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 5:41.68 327
50m: 37.72 37.72 150m: 2:08.18 45.99 250m: 3:39.70 47.39 350m: 5:06.30 39.65

100m: 1:22.19 44.47 200m: 2:52.31 44.13 300m: 4:26.65 46.95 400m: 5:41.68 35.38
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Konkurencja 12, Chłopców, 400m zmienny, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. Wójcik Maciej 06 Solne Miasto Wieliczka 5:43.99 320
50m: 37.63 37.63 150m: 2:05.35 42.55 250m: 3:37.97 49.25 350m: 5:06.46 38.36

100m: 1:22.80 45.17 200m: 2:48.72 43.37 300m: 4:28.10 50.13 400m: 5:43.99 37.53

33. Wąsik Marek 06 Vega Dobrodzień 5:47.31 311
50m: 39.71 39.71 150m: 2:14.65 46.56 250m: 3:46.43 47.46 350m: 5:11.71 37.23

100m: 1:28.09 48.38 200m: 2:58.97 44.32 300m: 4:34.48 48.05 400m: 5:47.31 35.60

34. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 5:49.38 306
50m: 33.65 33.65 150m: 2:02.73 45.60 250m: 3:41.52 54.23 350m: 5:13.60 38.20

100m: 1:17.13 43.48 200m: 2:47.29 44.56 300m: 4:35.40 53.88 400m: 5:49.38 35.78

35. Balcerzyk Michał 06 Wisła Kraków 6:06.96 264
50m: 39.26 39.26 150m: 2:15.24 47.02 250m: 3:51.72 50.19 350m: 5:25.96 42.46

100m: 1:28.22 48.96 200m: 3:01.53 46.29 300m: 4:43.50 51.78 400m: 6:06.96 41.00

36. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 6:08.27 261
50m: 43.18 43.18 150m: 2:18.91 44.35 250m: 3:55.14 54.45 350m: 5:30.19 40.37

100m: 1:34.56 51.38 200m: 3:00.69 41.78 300m: 4:49.82 54.68 400m: 6:08.27 38.08

DYSKW. Sypko Maksymilian 05 Śląsk Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).  (Czas: 18:08)

DYSKW. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 18:12)

DYSKW. Olszowski Mikołaj 06 Galicja Kraków
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 18:09)


